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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
        
ПРОТОКОЛ  № 15
                      Заседания совета депутатов сельского поселения « Хошун-Узурское»

от    22  января  2021   года	
у.Хошун-Узур

  Всего депутатов – 7 человек, в том числе:  Гомбоев Базаржап Чимит-Цыренович, Ракшеев Баир Цыбикович,  Будажапов Баир Баясхаланович, Бальбурова Альбина Алексеевна, Самбуева Сэсэгма Самбуевна, Содномова Нина Гомбожаповна, Цыдыпова Эржена Владимировна,
 Глава муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское», Иванов Жаргал Дамбиевич
Присутствуют: Гомбоев Базаржап Чимит-Цыренович, Ракшеев Баир Цыбикович,  , Бальбурова Альбина Алексеевна, Будажапов Баир Баясхаланович ,Самбуева Сэсэгма Самбуевна, Цыдыпова Эржена Владимировна,  Содномова Нина Гомбожаповна,Глава муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское»Иванов Жаргал Дамбиевич

Отсутствуют:  

Председатель  заседания  – Цыдыпова Эржена Владимировна  - председатель Совета Депутатов сельского поселения «Хошун-Узурское», секретарь – Содномова Нина Гомбожаповна
Кворум для работы сессии имеется.
Председатель Совета депутатов сельского поселения Цыдыпова Эржена Владимировна   предлагает вниманию депутатов повестку сессии:                                 
                                      
                             НА ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

      1.  Решение  «Об обращении в Избирательную комиссию Республики Бурятия о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское» на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Мухоршибирский район» состава 2020-2025 годов» (№ 59)
              Зачитывается повестка собрания. Проголосовали все - за, против нет. Повестку утвердили единогласно.
Председательствующий. На сегодняшней сессии будем рассматривать 1 вопрос. По этому вопросу выступит специалист поселения Ринчинова Д.В.
              - В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», пунктом 1 статьи 14 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия»,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское» решил:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Республики Бурятия с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское»  на  территориальную  избирательную  комиссию  муниципального    образования «Мухоршибирский район» состава 2020-2025 годов.
           
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Бурятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий… Прошу проголосовать за  решение
 « Об обращении  в Избирательную комиссию Республики Бурятия о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  сельского поселения«Хошун - Узурское»на территориальную избирательную комиссию муниципальногo образования «Мухоршибирский район» состава 2020-2025 годов

Проголосовали за единогласно, против и воздержавшихся – нет. (Решение №59)

На этом сессия Совета депутатов сельского поселения закончила свою работу. 

Председатель Совета депутатов  
сельского поселения                                                                           Цыдыпова Э.В
Секретарь   Совета депутатов  
сельского поселения                                                                            Содномова Н.Г  
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Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское»

РЕШЕНИЕ


«22» января 2021 года                        № 59

Об обращении  в Избирательную комиссию Республики Бурятия о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  сельского поселения «Хошун - Узурское»

на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Мухоршибирский район» состава 2020-2025 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», пунктом 1 статьи 14 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия»,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское» решил:


1. Обратиться в Избирательную комиссию Республики Бурятия с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское»  на  территориальную  избирательную  комиссию  муниципального    образования «Мухоршибирский район» состава 2020-2025 годов.


2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Бурятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.


Глава муниципального образования


сельского поселения «Хошун - Узурское»                                     Ж.Д.Иванов                               


Председатель Совета депутатов


муниципального образования


сельского поселения «Хошун - Узурское»                                          Э.В.Цыдыпова                     


